Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: engenharia@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

Página 1 de 1

Anchieta / SC 11 de março de 2021

DECLARAÇÃO 006/2021

ENCAMINHAMENTO: Assessoria de Planejamento

FINALIDADE: Declaração de Conclusão de obra.

Declaramos para os fins de lançamento e cobrança da contribuição de

melhoria da infraestrutura pública dos seguintes lugares:

Trecho da Rua Vereador Geraldo Garlet

Trecho da Rua Santos Dumont

Trecho da Avenida Brasil

Que os lugares recentemente pavimentados com pavimentação asfáltica

foram concluídos e tem condições de utilização.

Sem mais para o momento, em anexo segue termo de recebimento

definitivo de obra.

Atenciosamente.

João Everton Ruby

Engenheiro Municipal

mailto:engenharia@anchieta.sc.gov.br
http://www.anchieta.sc.gov.br/